
Klasa: 007-04/23-02/11
Ur.broj: 2170-1-51-23-3
U Rijeci, 11. rujna 2023. godine

Na temelju članka 118. stavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ,
članka 43. Statuta Osnovne škole «PEHLIN», Školski odbor na svojoj 34. sjednici održanoj
dana 11.09.2023. godine donio je 

O D L U K U
o osiguranju učenika za školsku godinu 2023./2024. 

Članak 1.
Prihvaća  se  ponuda  Adriatic  osiguranja  d.d.  za  osiguranje  učenika  u  školskoj  godini
2023./2024. s godišnjom premijom po učeniku u iznosu od 4,00 EUR.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Školskog odbora

                                           Ingrid Janežić, prof.


	Klasa: 007-04/23-02/11
	O D L U K U
	o osiguranju učenika za školsku godinu 2023./2024.
	Članak 1.
	Članak 2.
	Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

